
- 1 -

令和３年１２月１６日

保護者の皆様

石岡市立小幡小学校長 島田 陽一

校内持久走記録会 安全監視 協力のお願い（依頼）

師走の候 保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また，平素より本校教育活動に対しまして，ご支援・ご協力いただき

感謝申し上げます。

さて，今年度の持久走記録会は，校庭および校外の一般道を活用したコー

ス設定を考えております。その際，本校職員のみで児童の安全を確保するこ

とが難しい状況です。そのため，保護者の皆様にご協力をいただければと思

います。ご多用の所とは存じますが，何卒よろしくお願いいたします。

ご協力いただける方は，下記に必要事項をご記入の上，１２月２４日（金）

までに，お子様を通して担任までご提出ください。

記

１ 開催日時 令和４年１月２４日（月）

午前１０時１５分 ～１１時３０分頃

【予備日：１月２５日（火）同時間帯】

※ご協力いただける方は，午前９時４０分に昇降口前にご集合ください。

２ コース 校庭および学校近辺の市道

【後日詳しくお知らせいたします。】

３ 協力内容 公道上での児童の安全監視およびコース誘導 等

※立っていただくポイントは，記録会当日お知らせします。

きりとり

学校長 殿

持久走記録会の安全監視に協力します。

児童名 年

年

協力保護者名 印

※〆切 １２月２４日（金）までに，担任までご提出ください。


